
'jt
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIALNCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E OR;CAMENTO
ADM. 2021/2024

EXTRATO DE CONTRATO

- PROCESSO ADMINISTRATIVO rft 2023/66-ADM
-INEXIGIBILIDAI)E DE LICITACAO n°~ 016/2023-ADM
- CONTRATO N° 081/2023-ADM

CONTRATANTE: MUNIcipIO DE ALIANCA DO TOCANTINS - TO, pessoa juridica de direito
ptiblico, inscrita no CNPJ sob o n° 25.042.219/0001-84, com sede na Run David Aratjo Rodrigues, n°
71, Fone 063  3377-1715, CEP:  77.455-000, centro, Alianpe do Tocantins/TO, neste ato representada

pelo  Senhor  Prefeito  Elves  Moreira  Guimaraes,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°
476.832.281-68, Cedula de identidade n° 2.628.055, SSP/Col, residente e domiciliado na rua  Ilo, n°
116, Quadra 18, Lote 11, Setor Jardim Alianga, Alianga do Tocantins -TO.

CONTRATADA: ZENILTON DIAS DA ROCHA 02114179125, pessoajuridica de direito privado,
inscrita no CNPJ n° 28.049208/0001 -14, com endereco comercial sito na Avenida Guanabara, n°1232,

QD. 320, lote  12, apto. 01  Setor Central, CEP: 77.403-080, Gurupi -TO, legalmente representado por
seu proprietdrio o senhor ZENELTON DIAS DA ROCIIA, brasileiro, mdsico, portador da Cedula de
Identidade  n°  5526652  SSP/GO,   inscrito  no  CPF  n°  021.141.791-25,  residente  e  domiciliado  na
Avenida Guanabara, n°1232, QD. 320, lote 12, apto. 01  Setor Central, CEP: 77.403-080, Gurupi -TO.

OBJETO:  Contratapao  de empresa para dentro das programap6es  da Temporada de Praia do  Croa
2023,  realizar  apresentapfo  de  show  musical,  com  o  cantor/mdsicofoanda  "ZEIVJ[7loIV DZ4S D4
ROC" ", no dia 08 de julho 2023 .

-VALOR GLOBAL: RS: 12.000,00 (doze mil reais).

DOTACAO:    03.0301.04.122.0004.2004.    ELEMENTO    DE    DESPESA:    3.3.90.39.    FONTE:
1.500.000000. FICHA: 40.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: aos 04 dias do mss dejulho de 2023

Gabinete do Prefeito Municipal de Alianga do Tocantins - TO, aos 04
dias do mss de julho de 2023 .

Eives Moreira Gvimardes
Pref eito Municipal

Prefeitura Municipal de Alianqu -TO, End` Rra Jos6 Biapo dos Sanlos, s/n°, Centro, Fore 063 3377-1592, CEP: 77.455-000
CNPJn°25.042.219/000l-84,E-I'riail:licitacaonlianca202l@glnall.com.hllp:I/'w\rv.cilianca`Io.gov.br


